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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Ca kl 18.00 , hadetagit på sig sin kappa för att gå hem. Olof Palme kom då ut från sitt rum och såg att hon var på väg att gå. Olof Palme hade ett brev som han ville ha renskrivet.erbjöd sig att stanna kvar och renskriva brevet, men Olof Palme tvekte inte det var nödvändig utan sade att det kunde vara till senare.förstod senare att det aktuella brevet troligen är det brev somfick för renskrivning, På särskild fråga angående det aktuella biobesöket svaradeatt Olof Palme inte hade sagt något om det till henne. Han hade överhuvudtaget inte nämni något om vad han skulle göra under kvällen.uppgav att hon inte observerat något som tydde på att Olof Palme kände sig hotad eller irriterad den aktuella dagen. Tvärtom menade hon att han verkade avspänd och positiv. Från statsrådsberedningen gickner till tunnelbanan och åkte ut tilldär hon tog bussen för att komma hem. Hon var hemma vid 19.15tiden.Vid 23.40-tiden ringde de från tidningen Expressen och uppgav att Olof Palme skulle ha varit inblandad i någon skottlossning på Sveavägen.och frågade.Efter 10-15 minuter Sterkom per telefon och meddelade att Olof Palme hade blivit skjuten och att Kjell Lindström m fl var på väg in till Rosenbad. Med anledning därav kördehenne in till Rosenbad. De akte i parets vita Saab -72 in Iranvia Sveavägen, där de observerade polisbilar. Vid 00.30-tiden var de framme vid Rosenbad och maken åkte hem. Hon kom ihåg att hon observerade journalistenVidare åkte hon i hissen tillsammans med, föreståndare på Bommersvik.Efter mordet

Ingvar Carlsson utnämndes till ny statsminister. Han skulle flytta över till statsministerrummet. Olof Palmes sekreterare var tvungna att så snart som möjligt packa per Olof Palmes tillhörigheter och föra dem till annan förvaringsplats.fick i uppdrag att ordna det hela. Hon hade hjälp av en vaktmästare vid
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-05-06_T8518-00-A_Förhör-Anne-Marie-Wilson.pdf/5&oldid=396621"
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